

# **Kiraz Holding ApS**

Fjeldhammervej 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 37 80 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Dennis Kiraz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiraz Holding ApS Fjeldhammervej 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 37 80 65
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Kiraz
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 841 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Korrektion af egenkapital primo**

I løbet af regnskabsåret 2024 har ledelsen identificeret betydelige afvigelser under kapitalandele vedrørende nettoopskrivning, som vedrører regnskabsåret 2023. Dette påvirker den tidligere udgivne årsrapport 2023. Som følge heraf er fejlen blevet rettet som en justering af tidligere perioder ved at omarbejde de sammenlignelige tal og den åbningsbalance i egenkapital i regnskabet for 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.900</b>	<b>-3.062</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	849.984	90.699
Øvrige finansielle omkostninger	-32	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>841.052</b>	<b>87.630</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>841.052</b>	<b>87.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	849.984	90.699
Disponeret fra overført resultat	-8.932	-3.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>841.052</b>	<b>87.630</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.347.627	497.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.347.627</u>	<u>497.643</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.347.627</u></b>	<b><u>497.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.268</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.268</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.349.895</u></b>	<b><u>497.643</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297.627	444.574
Overført resultat	-12.001	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.335.626</u></b>	<b><u>494.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.269	3.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.269</u>	<u>3.069</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.269</u></b>	<b><u>3.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.349.895</u></b>	<b><u>497.643</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.014.724	0	1.064.724
Korrektion af egenkapital	0	-567.081	-3.069	-570.150
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	50.000	447.643	-3.069	494.574
Resultatandel	0	849.984	-8.932	841.052
	<b>50.000</b>	<b>1.297.627</b>	<b>-12.001</b>	<b>1.335.626</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	447.643	356.944	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	849.984	90.699	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.297.627</b>	<b>447.643</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.347.627</b>	<b>497.643</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
6 Stjernet Facility ApS,	100 %	1.347.627	849.984
		<b>1.347.627</b>	<b>849.984</b>
